
Zarządzenie Nr 22/2019  

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 24 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok Gminy Celestynów  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 oraz art. 259               

ust. 1, w związku z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                         

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam, co  następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2018 rok, zgodnie  z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Celestynów 

 

 

            Witold Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 22/2019 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 24 stycznia 2019 roku 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów: 

1) zwiększa się dochody bieżące w dziale 852 rozdziale 85216 § 2950  o kwotę  320,00 zł                

związane ze zwrotem dotacji otrzymanej z budżetu państwa w związku z nienależnie 

pobranym świadczeniem (zasiłku stałego);  

2) zwiększa się dochody bieżące w dziale 855 rozdziale 85501 § 2950  o kwotę 4.000,00 zł                

związane ze zwrotem dotacji otrzymanej z budżetu państwa w związku z nienależnie 

pobranym świadczeniem wychowawczym za lata ubiegłe; 

3) zwiększa się dochody bieżące w dziale 855 rozdziale 85502 § 2950 o kwotę 3.364,00 zł               

związane ze zwrotem dotacji otrzymanej z budżetu państwa w związku z nienależnie 

pobranym świadczeniem rodzinnym i świadczeniem z funduszu alimentacyjnego za lata 

ubiegłe.  

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

1) zmniejsza się rezerwę ogólną w dziale 758 rozdziale 75818 § 4810 o kwotę 300,00 zł oraz 

zwiększa się wydatki w rozdziale 85501 § 4560 o kwotę 100,00 zł i w rozdziale 85502 § 4560                  

o kwotę 200,00 zł z tytułu zwrotu do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego odsetek od 

nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych i rodzinnych; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 85154 § 4300 o kwotę 5.700,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na wydatki bieżące  w rozdziale 85154 § 4110 w kwocie 500,00 zł, 

rozdziale 85154 § 4120 w kwocie 200,00 zł, rozdziale 85154   § 4170 w kwocie 5.000,00 zł  

w celu zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzeń dla opiekunów dzieci 

uczestniczących w trakcie ferii w „Akcja Zima 2019” oraz „Uzależnia mnie tylko sport”;  

3) zwiększa się wydatki  bieżące w  dziale 852 rozdziale 85216 § 2950  o kwotę  320,00 zł                

z tytułu zwrotu do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego dotacji wypłaconych w 2018 roku                     

w ramach zasiłku stałego  w związku z nabyciem uprawnień do emerytury przez osobę 

pobierającą zasiłek stały; 

4) zwiększa się wydatki bieżące w dziale 855 rozdziale 85501 § 2950 o kwotę 4.000,00 zł 

oraz w dziale 855 rozdziale 85502 § 2950 o kwotę 3.364,00 zł z tytułu zwrotu do 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego części dotacji celowej z tytułu nienależnie 

pobranych świadczeń wychowawczych, świadczeń rodzinnych i świadczeń z tytułu 

alimentacyjnego, a wypłaconych w 2018 roku; 

5) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 90095 § 4210 o kwotę 10.000,00 zł oraz              

§ 4300 o kwotę 12.116,00 zł, w celu zabezpieczenia środków na wydatki bieżące                       

w rozdziale 90003 § 4300 w kwocie 22.116,00 zł  z przeznaczeniem na odbiór i 

zagospodarowanie odpadów pochodzących z koszy przyulicznych.  

 

 


